유량계의 진보된 첨단의 기술과 특별한 설계로 적용된 유량계는 매운 높은 안정도 및 방해요소에 대하여 원활한 측정을 높여 준다.
리퀴드가 유량계를 통하여 흐를때 , 유체는 치차 (임펠러)를 밀어서 돌게한다.
어떠한 유량 범위내에서 회전 속도는 유량의 체적에 대하여 직접적으로
비례한다.
치차의 마그테틱 스테인레스 슬라이스는 센서의 루프에 접근하게 되고
비례적인 임펄스의 발생 결과를 얻기위해 치차( 임펠러)은 센서의 루프에
접근하게 되고 루프의 저항을 변화 시킨다.
이 신호는 나중에 분석되어지고 증폭되어 순시치 유량과 적산된 유량을

300
1 2 3 4 5 6 7 8
6. 주문 코드 선정
재질 방폭등급 온도 정확도
MTFM100
모델
15
20
25
8
구조 규정 관경 출력신호
304 스테인레스 스틸 , 일반형, 주변 환경 온도
-40°C~+80°C, 4~20mA 출력 , 정확도  : ± 0.5%
page 38
8. 정확도     : □± 0.5%  □± 1.0%  □± 1.5%  □± 2.0%
6. 유량 범위 : 최대 _________ 통상 _________ 최소 _________
5. 유체 밀도 : ___________________ g/cm³
4. 유체 이름 : __________________
3. 유체 온도 : __________________°C
2. 유체 압력 : 최대_________ 통상_________ 최소_________ MPa
1. 규정 관경 :  DN_________ mm
주문 정보
MGEF 터빈 유량계, 관경 50 mm
참고 :
[ 예 ] MTFM100-50-Z-6.3-SS304-A-2-1-I-05